
Zápis z KD Č. I zakázky „Rekonstrukce školní kotelny v Kostelci u Holešova“, konaný
dne 10.62021.

Přítomní:

starostka obce Kostelec u Holešova

— místostarosta obce Kostelec u Holešova

- -

— zástupce ředitelky ZŠ Kostelec u Holešova

-
— DORRES s.r.o., TDI, koordinátor BOZP

— UPOSS, spol. sr. o., autorský dozor

-

— IJPOSS, spol. s r. o., autorský dozor

-

— ABV flow s. r. o., zástupce zhotovitele

Stavba byla zahájena 1.6.2021. Byly zahájeny bourací práce, odstraněno S ks betonových
základü pod kotly, kotle jsou demontovány a odvezeny.

K dalšímu postupu prací byly zhotoviteli dány tyto pokyny:

1. Příčka v kotelně, vč. zárubní a dveří nebude realizována
2. Bude demontována ocelová plošina, která se nyní nachází v místě nově navrženého

rozdělovače, do volného prostoru zábradlí bude navařeno zábradlí z plošiny
3. Požární klapky budou provedeny dle PD
4. Podlaha v kotelně bude opravena pod základy a celoplošně sjednocena samonivelační

stěrkou, mimo výklenku pod ochozem. Zhotovitel předem zašle TDI technický list
materiálu použitého k vyspravení podlahy

Zhotoviteli byl předán dálkový ovladač k otevírání garážových vrat (funkční, mírně
poškozený).

Skladový prostor nájemního školního bytu bude vyklizen do 17.6.2021. Informace předána na
KD Č. I nájemníkovi bytu. Nájemník zajistí montáž nového zániku, obec zaplatí nákup zámku.

Zhotovitel zahájí práce ve školní kuchyni od 1.7.2021, objednatel zajistí nejpozději do 30.6.
vč. vyklizení prostora zabezpečení vybavení kuchyně ajídelny proti prachu.

Dále bylo dohodnuto:

1. Doklady od stavby budou v uzamykatelné skříňce na staveništi
2. Zhotovitel bude využívat stávající sociální zařízení na staveništi
3. Pracovníci zhotovitele budou při vstupu do prostoru jídelního pavilonu dodržovat

protiepidemická opatření
4. Zhotovitel předá TDI aktualizovaný harmonogram prací
5. Zhotovitel předá objednateli aktuální souhrn méněprací a víceprací



Objednatel potvrdil zhotoviteli, že trvá na typu kotlů, jejichž technická specifikace byla
předložena před podpisem SOD (VITOCROSSAL 100, výrobce VIESMANN). Zhotovitel na
toto zareaguje do 7 dnů.

Kontro Iiii den č. 2 proběhne ve čtvrtek 1.7.2021 v 10:00 hod.

V Kostelci u Holešova. 10.6.2021


